
 
 

 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Частное профессиональное 
образовательное учреждение 
 
355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7 
+7(8652) 28-49-67 
+7(8652) 28-03-46 
college09@mail.ru| www.ecmsb.ru 

 
  

 

ПРИКАЗ 

 «20» февраля 2024 г.                                      № 191-ДС 
г. Ставрополь   

Об отчислении  
На основании п.2 ч.2 ст. 61 Федерального Закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», 
Устава Частного профессионального образовательного учреждения Колледж 
«Современная школа бизнеса», п. 4.3.б договора об оказании платных 
образовательных услуг ЧПОУ Колледж «Современная школа бизнеса» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Отчислить следующих обучающихся 2 курса на базе основного общего 

образования очной формы обучения из Частного профессионального 
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» с 
20.02.2024 за невыполнение обучающегося по профессиональной 
образовательной программе обязанностей по добросовестному освоению такой 
образовательной программы и выполнению учебного плана: 

 
09.02.07 Информационные системы и программирование 
1. Бимурзаева Али Рашидовича  
 
40.02.02 Правоохранительная деятельность 
1. Пройдак Максима Сергеевича  
2. Аль Мсути Марию Билал  
4. Гвоздикову Марину Сергеевну  
5. Дакуко Елену Сергеевну  
 
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
1. Мищенко Викторию Дмитриевну  

 
2. Отчислить следующих обучающихся 3 курса на базе основного 

общего образования очной формы обучения из Частного профессионального 
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» с 
20.02.2024 за невыполнение обучающегося по профессиональной 



образовательной программе обязанностей по добросовестному освоению 
такой образовательной программы и выполнению учебного плана: 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
1. Мосину Надежду Андреевну  

 
 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

1. Грудиёва Вячеслава Александровича  
2. Максименко Ксению Эдуардовну  
4. Кулиеву Гюнель Асаф кызы 
5. Абдулвагабова Арсена Магомед-Расуловича  

 
 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               Т.С. Ледович 


